
 

Na temelju članka 48. st. 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 30. st. 1. toč. 7. Statuta Općine Mošćenička 

Draga („Službene novine Općine Mošćenička Draga“ broj 3/18, 15/18, 4/21, 16/22) Općinsko 

vijeće Općine Mošćenička Draga, na sjednici održanoj            2023., donosi  

 

 

O D L U K U  

o kupnji nekretnina u k.o. Mošćenice  

radi izgradnje 2. faze nerazvrstane ceste Sv. Ivan  

 

I.  

 

Općina Mošćenička Draga kupit će, radi izgradnje nerazvrstane ceste Sv. Ivan – 2. 

faza, sljedeće nekretnine koje su sukladno Geodetskom elaboratu analize podataka za potrebe 

rješavanja imovinskopravnih odnosa za 2. fazu nerazvrstane ceste Sv. Ivan, broj elaborata: 

2022-154, izrađenom po Nekretnine d.o.o. Rijeka, u obuhvatu buduće trase nerazvrstane 

ceste:  

1) suvlasnički udio 14/320 dijela Franka Krnetića u budućnoj novoformiranoj 883/13 

k.o. Mošćenice i budućoj novoformiranoj k.č. 883/14 k.o. Mošćenice, ukupne 

površine 6,60 m, po cijeni od 184,80 EUR (28,00 EUR/m2) utvrđenoj 

Procjembenim elaboratom k.č. 883/3, 886 k.o. Mošćenice iz rujna 2022., 

izrađenim po stalnom sudskom vještaku graditeljske struke, Jasminki Lilić, 

dipl.ing.građ. 

2) suvlasničke udjele k.č. 883/3 k.o. Mošćenice kako slijedi: 

suvlasnički udio 2/320 dijela Grazie Stecig Marie (3,08 m2) po cijeni od 86,24 

EUR (28,00 EUR/m2) 

suvlasnički udio 8/320 dijela Petranich Antonia (12,3 m2) po cijeni od 344,40 

EUR (28,00 EUR/m2) 

suvlasnički udio 5/320 dijela Corica Elisabete (7,7 m2) po cijeni od 215,60 EUR 

(28,00 EUR/m2) 

suvlasnički udio 5/320 dijela Corica Oerste (7,7 m2) po cijeni od 215,60 

EUR(28,00 EUR/m2) 

suvlasnički udio 1/320 dijela Chernetich Alessandro (1,54 m2) po cijeni od 43,12 

EUR (28,00 EUR/m2) 

suvlasnički udio 1/320 dijela Chernetich Ettore (1,54 m2) po cijeni od 43,12 EUR 

(28,00 EUR/m2) 

3) buduću novoformiranu k.č. 745/2 k.o. Mošćenice površine 177 m2, u vlasništvu 

Milenka Barkovića, po cijeni od 9.724,38 EUR  (54,94 EUR/m2) utvrđenoj 

Procjembenim elaboratom k.č. 745/2, k.č. 746/2, k.č. 748/2, k.č. 748/3 k.o. 

Mošćenice iz rujna 2022., izrađenim po stalnom sudskom vještaku graditeljske 

struke, Jasminki Lilić, dipl.ing.građ. 

4) suvlasnički udio ½ dijela Nadie Rinaldi novoformiranih k.č. 742/7 površine 836 

m2 i k.č. 742/8 površine 10 m2, po cijeni od 98.982,00 EUR (234,00 EUR/m2) 

utvrđenoj Procjembenim elaboratom k.č. 741/1, k.č. 741/5, k.č. 742/2, k.č. 793 k.o. 

Mošćenice iz rujna 2022., izrađenim po stalnom sudskom vještaku graditeljske 

struke, Jasminki Lilić, dipl.ing.građ. 

 

 



 2 

II.  

 

Ovlašćuje se općinski načelnik da na temelju ove Odluke sklopi, u ime Općine 

Mošćenička Draga kao kupca, ugovore o kupoprodaji nekretnina iz točke I. ove Odluke.  

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Općine Mošćenička Draga“. 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

M. Draga,  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA 

Predsjednica 

Luciana Sterle 

  

          


